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قلعه نویی دارو 
مصرف می کند

مدیرعامل سپاهان در واکنش 
به غیبت امیر قلعه نویی در اکثر 
نشست های خبری گفت:  »واقعا 
شرایط جسمی و روحی او مساعد 
نیست و دارو مصرف می کند و 
بعضی وقت ها فشار بازی باعث 
می شود نتواند در نشست خبری 

حضور پیدا کند.«

 چرا قائدی
 ازدواج کرد؟

مهدی قائدی درباره ازدواج 
زودهنگامش گفته است: 
»می خواهم از حواشی دور باشم 
و تمرکزم را روی فوتبال بگذارم. 
دوست دارم برای استقلال مفید 
باشم و فکر می کنم همسرم 

می تواند به من کمک کند.«

 بازگشت 
مرضیه برومند

مرضیه برومند پس از 
پنج سال به سینما بازمی گردد. 
این کارگردان پنج سال بعد 
از »شهرموش ها ۲«، فیلم 
»سرزمین بود و نبود« را در ژانر 
کودک و نوجوان و با حمایت 
بنیاد سینمایی فارابی جلوی 
دوربین خواهد برد. این فیلم 
که پنجمین فیلم برومند است، 
به تهیه کنندگی »همایون 

اسعدیان« ساخته می شود.

تقدیر ویژه 
از »متری 

شیش ونیم« 
جشنواره فیلم زوریخ از فیلم 
»متری شیش ونیم« تقدیر 
ویژه کرد. در پانزدهمین 
دوره این جشنواره فیلم دوم 
سعید روستایی به همراه  
»پسر مادر« ساخته مهناز 
نماینده  دو  محمدی، 
سینمای ایران در بخش 
رقابتی بودند که در پایان 
»متری شیش ونیم«  مورد 
تقدیر ویژه هیأت داوران 
قرار گرفت. ریاست هیأت 
داوران این فستیوال با »الیور 

استون« بود.

 

پس از برگزاری مراسم چهارمین سالگرد درگذشت مرحوم  هادی نوروزی، کاپیتان فقید پرسپولیس روز 
گذشته خانواده این مرحوم در باشگاه حاضر شدند. محمدحسن انصاری فرد، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
در مراسم چهارمین سالگرد مرحوم  هادی نوروزی از خانواده این مرحوم دعوت کرد تا در باشگاه حاضر شده و 
اقدامات لازم برای عضویت فرزند مرحوم نوروزی در تیم های پایه پرسپولیس صورت بگیرد. پدر همسر مرحوم 
نوروزی به همراه همسر و دو فرزندش در باشگاه پرسپولیس حضور پیدا کردند تا اقدامات اولیه برای نقل مکان 

خانواده مرحوم نوروزی به تهران و همچنین عضویت  هانی در تیم های پایه انجام شود.

هانی نوروزی 
بازیکن جدید 

پرسپولیس

عکس نوشت

مهاجم  آزمون،  سردار 
تیم ملی ایران، در بازی 
اورال  و  زنیت  تیم های 
بازیکن  بهترین  به عنوان 
دیدار انتخاب شد و 
تندیس خود را دریافت 
به  نیز  او عکسی  کرد. 
یادگار با این تندیس 
کرده  منتشر  و  گرفته 

است.

دربی امیدهای تهران در حالی با نتیجه تساوی به پایان رسید که ساسان زمانه، گلر 
سابق آبی ها که درون دروازه پرسپولیس حضور داشت، شباهت زیادی با کریس 

رونالدو دارد. عکس های او سوژه فضای مجازی شده است.

عکس یادگاری ارشا 
تازه ترین  با  اقدسی 
خودرویی که چپ کرد، 
مورد توجه قرار گرفته 
او که چپ کردن  است. 
خودرو را تخصص خود 
می داند، تصاویری از 
چپ کردن خودرو در 
پشت صحنه سریال »پس 
از آزادی« منتشر کرده 

است.

فیلمبرداری بخش هایی از فیلم سینمایی »مرد نقره ای« در کشور ترکیه آغاز شد. 
این فیلم به کارگردانی محمدحسین لطیفی درحال حاضر در کشور ترکیه و با حضور 
بازیگران ایرانی و ترک فیلمبرداری می شود. مرد نقره ای که پیش از این با عنوان 
»سبز، سفید، قرمز« وارد مراحل پیش تولید شده بود، با بازی مهدی سلطانی، بهاره 
کیان افشار، ایرج نوذری، نادر سلیمانی و بهنوش بختیاری از ایران و چند بازیگر 

ترکیه ای جلوی دوربین رفته است.

تیتربازی

حمید استیلی رویای 40 ساله را محقق می کند؟

بلاتکلیف ترین تیم امید تاریخ!
شهروند|تیم امید بیش از 40 سال است که در 
فوتبال ایران همواره به بدترین شکل ممکن مدیریت 
شده است. وضعیت این روزهای تیم را اما شاید 
بتوان یکی از عجیب ترین و خنده دارترین شرایط 
در طول تاریخ دانست. تا وقتی که فرهاد مجیدی 
سرمربی بود، اختلافات شدید او با حمید استیلی و 
نارضایتی بازیکنان از عملکرد و تاکتیک های او همه 
چیز را تحت الشعاع قرار داده بود. حالا که مجیدی 
از سرمربیگری این تیم کناره گیری کرده است، باز 
 هم این وضعیت شکل و شمایلی پیچیده و بحرانی

 و نگران کننده دارد.
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، مدت هاست 
که اظهارنظری درباره بحران تیم امید نداشته است. از 
طرفی فقط در خبرها آمده که حمید استیلی بالاخره به 
هدف خود رسید و سرمربی تیم امید خواهد بود. به این 
ترتیب استیلی که تا چند روز پیش مدیر تیم امید بود 
حالا باید به عنوان سرمربی کار را پیش ببرد و شخص او 
باید پاسخگوی عملکرد تیم در مسابقات قهرمانی آسیا 

و انتخابی المپیک باشد.
از سوی دیگر دور جدید تمرینات تیم امید در 
شرایطی شروع خواهد شد که کادر فنی جدید هم 
مشخص نشده است؛ باز هم این شایعات هستند 
که گزارشی از اوضاع پیچیده به رسانه ها و مردم ارایه 
می دهند. طبق شایعات گزینه هایی چون علیرضا 
مرزبان، امید نمازی، امیرحسین پیروانی، رضا 
شاهرودی، سهراب بختیاری زاده و علیرضا امامی فر 
شانس بیشتری را برای دستیاری استیلی دارند که 
به احتمال زیاد انتخاب استیلی، مرزبان، شاهرودی و 

نمازی خواهد بود.
هرچه هست فعلا حمید استیلی به عنوان سرمربی 
امیدها انتخاب شده و هنوز هیچ خبری درباره 
آینده این تیم در دست نیست.  به این فضا اعتراض 
بازیکنان به وضعیت نامطلوب زمین تمرین، شرایط 
نابسامان اردوها، نداشتن مسابقات تدارکاتی مناسب و 
محرومیت از حمایت های مادی و معنوی را هم اضافه 
کنید؛ همه اینها دست به دست هم داده تا هیچ کسی 
در ایران نسبت  به موفقیت تیم امید، امیدی نداشته 
باشد. آیا غیرممکن با صعودامیدها به المپیک ممکن 

خواهد شد؟
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بازداشت یکی از مشهور ترین شاخ های اینستاگرامی معروف به سحر تبر بازتاب حیرت انگیزی 
در فضای مجازی داشته و کاربران در قبال این خبر واکنش های متعددی نشان داده اند.

ماجرا از آن جا آغاز شد که آفتاب نیوز خبر داد که فاطمه خ. مشهور به سحر تبر که به واسطه 
عمل های متعدد زیبایی و گریم های عجیب، یکی از شاخ های اینستاگرامی به  شمار می آید، 
به دستور دادسرای ارشاد تهران بازداشت شده. ازجمله اتهام های این چهره، ترویج خشونت، 
تحصیل مال نامشروع، گسترش اباحه گری و تشویق جوانان به فساد عنوان شده است. این خبر 
واکنش های پرشماری را موجب شده و کاربران با انتشار تصاویر قبل از عمل های مشهورش به 

این ماجرا عکس العمل نشان داده اند:   
 حالمون را به هم زده اینستاگرام، با این شاخ های بی استعداد مجازی که از سلبریتی ها بدترند. 

این دستگیری خدا را شکر دارد، خصوصا مورد این خانم که تأسفبار هست!!!
 مایه تأسفه که چه  جوری یه آدم کارش به این جا می کشه.

 این که یه نفر به خاطر این که خودشو زشت کرده و ادا اصول درمیاره دستگیر می شه، خیلی 
حرف داره تو خودش!

 بعید میدونم جراحی کرده باشه، بیشتر به نظر میاد تأثیر لاغری و گریم و فتوشاپ باشه.
 به نظرم سحر تبر یه دختر باهوشه که با گریم و فتوشاپ همه  ملت رو سرکار گذاشته و یک 
کاراکتر ترسناک و دیوونه خلق کرده. جوری که همه باور کردید واقعا دیوونه اس! عکسای سحر 

تبر قبل و بعد عمل نیست، نود درصدش فتوشاپه.
 بدبخت اونایی که باهاش هم سلولی میشن، خودش نوعی شکنجه زندانیاست.

 یکی از عوامل رافع مسئولیت کیفری »جنون« است. به این معنی که اگر فردی در زمان ارتکاب 
جرم دچار اختلال روانی باشه و دادگاه این امر رو احراز کنه، اون فرد از مجازات معاف است. به 
نظرم سحر تبر از رفتارش مشخصه که اختلال روانی داره و برفرض این که جرمی انجام داده 

باشه، قابل مجازات نیست.
 الان سحر تبر توی زندون نشسته. توی جمع سابقه دارا یکیشون میگه من عشرت شصت تیرم 
تیراندازیم عالیه، اون یکی میگه من ملوک دست کجم کیف قاپ ناقلایی ام. بعدش میگن خب 

سحر تو چه کاره ای؟ یا خدا کجا غیبش زد؟
 

برای بازی ایران-کامبوج  بلیت فروشی به اندازه صندلی های 4 جایگاه به زنان انجام شد که 
با استقبال بی نظیر زنان علاقه مند به فوتبال همراه بود. نکته قابل تأمل اما اینجاست که میزان 
عرضه بلیت به زنان به مراتب کمتر از تقاضاست و همین مسأله باعث شده که بسیاری با هجوم به 
صفحات فیفا در صفحات اجتماعی، خواهان رسیدگی فدراسیون جهانی فوتبال به این مشکل 
شوند. اتفاقی که می تواند در آستانه بازی ایران-کامبوج جنجال های زیادی به وجود بیاورد و باز 

هم فیفا را نسبت به اتفاقات ایران حساس کند.
 بزرگترین ایراد اینجاست که بسیاری از سکوهای ورزشگاه خالی هست و بلیت بیشتری به 

علاقه مندان زن فروخته نمی شود.
 یه عده هنوز بلیت ندارن! مسئولان   محترم فدراسیون دلیل خاصی داره که خرید بلیت رو 

متوقف کردین؟  
 اینکه حضور زنان در ورزشگاه برای اولین بار رسمیت یافته و توسط فدراسیون فوتبال سامانه 
بلیت فروشی دیدار ایران-کامبوج به زنان هرچند به شکل قطره چکانی، جایگاه اختصاص داده 
یک »موفقیت کوچک« و قابل تأمل است و باید تا اختصاص نیمی ازسکوها به زنان استمرار یابد.
 به خاطر محدودیت بلیت فروشی برای زنان،  موفق نشدم برای همسرم بلیت بازی ایران-

کامبوج رو بخرم. برای خودم  و برادرم بلیت خریداری کردم و حالا همسرم بدون تعارف گفته 
یا با هم باید بریم ورزشگاه یا تو هم نباید بری. آقا جایگاه های دیگه رو هم باز کنید که ما بتونیم 

بلیت بخریم.
 چی میشه سکوهای بیشتری برای زنان اختصاص بدن؟ درخواست مردم اهمیت نداره واقعا؟ 

حتما فیفا باید فشار بیاره که این کار رو انجام بدن؟ 
 فیفا قطعا به فروش بلیت محدود برای زنان روی خوشی نشون نمی ده و قطعا این مسأله می تونه 
تبعات منفی زیادی برای فوتبال ما به دنبال داشته باشه. اینفانتینو همه جوره نشون داد که تو 

این داستان اصلا شوخی نداره.
 3556 صندلی، نه وعده فدراسیون ایرانه و نه فیفا. این بدعهدی از چشم ها مخفی نمی مونه. 

۵/۴درصد از سکوهای آزادی، اندازه مطالبه زنان ایرانی نیست.

#سحرتبر#سحر_تبر
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آبگرمکن ، یخچال ، فریزر، 
اجاق گاز و اشیای بلند و 

بسیار سنگین  باید با بست یا 
تسمه های مناسب به کف و 

دیوار منزل محکم شوند.
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وزنهبرداری؛2سهمیهوافتطلاییها:طلایی ترین رشته در المپیک 2016 برای ایران وزنه برداری بود 
که توسط کیانوش رستمی و سهراب مرادی به دو مدال طلا دست پیدا کرد. برای المپیک 2020 اما شرایط 
وزنه برداری ایران چندان تعریفی ندارد. مهمتر از همه این که سهمیه ایران به دو وزنه بردار کاهش یافته و دیگر 
خبری از حضور 5 یا 6 وزنه بردار نیست. از سوی دیگر مصدومیت شدید سهراب مرادی امید اصلی ایران برای 
کسب مدال طلا، او را کاملا از آمادگی سال های اخیر دور کرده و حتی مشخص نیست سهراب بتواند در توکیو 
وزنه بزند یا خیر. از سوی دیگر کیانوش رستمی که دیگر طلایی ایران در ریو بوده، در 3 سال اخیر در هر رویداد 
رسمی که شرکت کرده، نتوانسته روی سکو برود و همه را نسبت به تکرار مدال قبلی ناامید کرده است. کیانوش 
حتی به خاطر نتایج ضعیفی که گرفته، شاید نتواند سهمیه المپیک را کسب کند و در تکاپو است تا دوباره شانس 
خود را افزایش دهد. در دسته فوق سنگین وزنه برداری هم که همیشه صاحب شانس مدال بودیم، دیگر خبری 

از یک وزنه بردار مدعی نیست. 
کشتی؛همهنگاههابهحسنیزدانی:کشتی همواره یکی از رشته های پرامید ایران برای کسب مدال در 
ادوار المپیک بوده، اما نتایج سه دوره اخیر مسابقات جهانی نشان می دهد که این رشته کاملا دچار افت شده و 
در فرصت کوتاه باقیمانده تا المپیک هم بعید است اتفاق خاصی رخ دهد. اکثر مدال های کشتی ایران در جهانی 
2019 هم در اوزان غیرالمپیکی به دست آمد. همه نگاه ها در این رشته به حسن یزدانی است تا طلای ریو را 
تکرار کند، اما او هم یک رقیب بزرگ یعنی دیوید تیلور آمریکایی را سد راه خودش می بیند که دوبار توانسته 
یزدانی را شکست دهد. در کشتی فرنگی هم محمد بنا با ترکیبی جوان به دنبال رقم زدن یک معجزه است تا 

بلکه خاطرات خوش المپیک لندن تکرار شود.
تکواندو؛کیمیایمصدوم،دستانخالی:در المپیک ریو که سه تکواندوکار آماده ایرانی وارد شیاپچانگ 
شدند، طرفداران این رشته خیلی به کسب حداقل یکی، دو مدال خوشرنگ امیدوار بودند، اما سه هوگوپوش 
پسر ایران دست خالی بازگشتند. در سال های اخیر هم تکواندو وضع چندان مساعدی نداشته و حتی برای 
المپیک 2020 ممکن است سهمیه های کمتری نسبت به دوره قبلی کسب کند. در بخش دختران هم کیمیا 
علیزاده که در دوره قبلی با مدال برنز خود تاریخ سازی کرد، درگیر مصدومیت های متوالی شده و اصلا آمادگی 
سه سال قبل خود را ندارد. او حتی شاید نتواند سهمیه المپیک توکیو را کسب کند و شانس کمی برای تکرار 
مدال تاریخی خود خواهد داشت. شاید حتی کسب یک مدال طلا در رشته تکواندو برای ایرانی ها یک سورپرایز 

در المپیک 2020 باشد. 
دوومیدانی؛حدادیشانسمدالاست؟: احسان حدادی که در المپیک 2012 همه را سورپرایز کرد 
و یک مدال نقره تاریخی کسب کرد، با وجود سرمایه گذاری زیاد روی اردوهای خارجی که برگزار می کند، 
خیلی نتوانسته اهالی دوومیدانی را به رفتن روی سکوی در المپیک 2020 امیدوار کند. او در مسابقات جهانی 
2019 هم به رتبه ای بهتر از هفتمی نرسید؛ اگرچه سهمیه المپیک را خیلی زودتر کسب کرده است. به  هرحال 
مسئولان ورزش روی احسان حدادی به عنوان یک شانس مدال مسلم حساب باز می کنند، اما رکوردهای 

سال های اخیر او نشان می دهد این پرتابگر دیسک ایران چندان به سکوی المپیک نزدیک نیست.
شمشیربازی؛بهامیدشگفتی: در رشته ای مثل شمشیربازی کسی انتظار مدال ندارد،  اما نتایج سال های 
اخیر ملی پوشان این رشته، امیدواری را ایجاد می کند تا یک مدال غیرمنتظره توسط مجتبی عابدینی یا علی 

پاکدامن به نام ایران ثبت شود.
والیبال؛نهچندانامیدواربهسکویتیمی:قطعا تنها شانس کسب مدال در رشته های تیمی ایران،  
والیبال است. تیم ملی والیبال هنوز نتوانسته سهمیه المپیک 2020 را کسب کند و نتایج اخیر این تیم هم نشان 

می دهد هنوز ایران با تیم های بزرگ دنیا فاصله دارد. 
کاراته؛تازهواردپرامید: تنها رشته ای که این روزها با امید بیشتری درباره مدال آوری آن در المپیک 
صحبت می شود، کاراته است. این رشته که نخستین دوره حضور خود در المپیک را تجربه می کند، احتمالا بتواند 
سهمیه های مطلوبی را برای توکیو کسب کند. درخشش پسران و دختران کاراته کای ایرانی در مسابقات جهانی 
 و بین المللی همه را امیدوار کرده که حداقل یکی، دو مدال خوشرنگ در المپیک 2020 توسط آنها به نام ایران

 ثبت شود. 
میتوانیمبهترازریوباشیم؟ : با بررسی هایی که در رشته های مدال آور انجام دادیم، خیلی نمی توانیم 
به المپیک 2020 امیدوار باشیم. در المپیک ریو که نتایج چندان هم رضایت بخش نبود، کاروان ایران سه طلا، 
یک نقره و چهار برنز به دست آورد. در توکیو با توجه به اضافه شدن کاراته طبیعی است که انتظارها از ورزش 
ایران بیشتر باشد، اما واقعا چند ورزشکار در ایران توانایی کسب مدال طلای المپیک را دارند. با شرایط فعلی 
فقط شاید بتوان کمی با اطمینان تر درباره حسن یزدانی صحبت کرد و بقیه ورزشکاران وضع چندان جالبی در 

فاصله کمتر از 10 ماه مانده به المپیک 2020 ندارند.
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